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SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE ÖPPEN DROGHANDEL PÅ SJUKHUSOMRÅDET 

 

Kenneth Östberg (S) frågar i en interpellation ”hur ser regionstyret på den 

fortsatta problematiken med droghandel på sjukhusområdet, i ljuset av det 

tidigare nämndinitiativet som lades i frågan?”, ”vilka åtgärder är regionen beredd 

att vidta för att förbättra tryggheten på sjukhusområdet?”, ”kommer regionstyret 

att ta initiativ till att samordna arbetet med polis och andra aktörer för att 

motverka kriminalitet i dessa miljöer?” och ”år regionen beredd att ompröva sitt 

tidigare beslut och ta fram ett konkret åtgärdspaket som inkluderar 

trygghetsskapande insatser på sjukhusområden?” 

Svar 

Vi ser allvarlig på all brottslighet som sker på sjukhusområdet. Vi arbetar för att 
alla besökare, medarbetare, patienter och närstående ska känna sig trygga vid 
våra sjukhusområden. Vi har nolltolerans mot all form av yttre påverkan, såsom 
hot, våld och brottsligt agerande på sjukhusområdet. 
 
Sedan hösten 2022 har en rad åtgärder vidtagits för att öka tryggheten på 
sjukhusområdet, vilket även har redovisats i det nämndinitiativ som hänvisas till i 
interpellationen.  
 
Det handlar bland annat om: 

• Utökade bevakningsinsatser i större omfattning än tidigare. Väktare med 
hund genomför inre ronder på sjukhuset, och väktare patrullerar 
sjukhusets parkeringar med bil på morgonen och sena kvällar samt 
bevakar sjukhusets vägnät. 

 

• Ökad ordningsvaktsnärvaro vid ing.29, lågtröskelsmottagning och 
beroendemottagningen. 

 

• Regelbundna samverkansmöten mellan Säkerhetsenheten och Västerås 
stads missbruksboende, som sedan september 2022 hålls varje vecka för 
att säkerställa trygghetsarbetet på sjukhusområdet. 

 

• Samverkan med polisen i frågor avseende rådande brottsutveckling. 
 
Ytterligare åtgärder har vidtagits i närtid för att öka tryggheten på både kort och 
lång sikt.  
 
Sedan den 29 januari 2025 har vi tillfälligt förstärkt bevakningen med en 
väktarresurs dygnet runt på sjukhusområdet i Västerås för att komplettera de 
redan befintliga resurserna. Vi har även haft kontakt med Polismyndigheten för 
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att ingå i deras trygghetsskapande råd. Kontakt har även tagits med Västerås stad 
till följd av lågtröskelboendet på Adelsögatan. Regionstyret utesluter inte 
ytterligare åtgärder, och säkerhetsenheten gör en löpande översyn av vilka 
åtgärder som kan vidtas. 
 
Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 

 

 

Mikael Andersson Elfgren (M) 

Regionstyrelsens ordförande 

 


